Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2081 ALAN FRANKLIN DA FONSECA SANTOS 7 1º
3271 MYRIAN SOUZA 7 2º
1690 MÔNICA BORGES DA SILVA ANDRADE 5 3º
2607 JONAS SILVINO JUNIOR 5 4º
0292 FÁBIO LIMA SANTOS 5 5º
2936 ROBERTA NASCIMENTO SOUZA 5 6º
0022 LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA 5 7º
0845 JOSIELMA DA SILVA 5 8º
2363 NARAYANA PINHEIRO MATOS 5 9º
0605 ANA KAROLINE GONÇALVES CAMPOS 5 10º
3191 SAULO ARGÔLO DOS SANTOS 5 11º
3854 ORTENCIA CABRAL DOS SANTOS 5 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE INGLÊS

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3854 ORTENCIA CABRAL DOS SANTOS 5 12º
3166 CRISTIANE NUNES DE SANTANA MELO HUSSAIN 5 13º
3044 GABRIELLA DOS SANTOS 5 14º
0458 MARLENE EVANGELISTA 5 15º
1287 ANDREZA SOARES DE SANTANA 5 16º
2347 PAULA THAIS CAVALCANTE ALMEIDA CARDOSO 5 17º
1509 VALDELANIA DO NASCIMENTO SANTOS 5 18º
2585 IGOR RIBEIRO DA CRUZ SANTOS 5 19º
2653 CLARISSA MARA CORREIA DE OLIVEIRA 5 20º
1445 JAQUELINE PADUA DA CRUZ 5 21º
1573 MARTA SANTOS CRUZ 5 22º
0279 JANETE PINTO CAHET FARIAS 5 23º
1513 ANDRÉ LOURIVAL SILVA PRATA 5 24º
3198 LUÍS FELIPE DE SOUZA SANTOS 5 25º
2238 ZIZINA DO ROZÁRIO SANTOS 4 26º
3103 ROSINEIDE MESSIAS DOS SANTOS 4 27º
2233 SILVIA CRISTINA FREIRE WILTSHIRE 4 28º
3167 GIOVANNA DE BRITO GOMES OLIVEIRA 4 29º
3261 POLYANE CAVALCANTE 4 30º
2482 GRACE MARA ARAUJO TELES SOARES 4 31º
0763 CLAIDIANE SANTANA RIBEIRO DA COSTA 4 32º
1811 EDLEIDE FERREIRA SANTOS 4 33º
1346 LILIAN CAROLINE AQUINO SANTOS 4 34º
3229 SONIA DA SILVA 4 35º
2322 RENAN WAGNER SANTANA CARDOSO 4 36º
3173 WILLIAM CARLOS JESUS DA SILVA 3 37º
3855 NATALY MELO DO CARMO 3 38º
3863 MEIRE VIANA ALVES 2 39º
0989 DIEGO SANTOS MELO 2 40º
2453 TIAGO ALVES ARAUJO 2 41º
0089 EMIDIA COSTA DA SILVA FERREIRA 1 42º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE INGLÊS

2881 ROSELY DE JESUS NUNES 1 43º
3686 ARIANI DOS SANTOS FONTES 1 44º
2014 MIRIAM PATRÍCIA NUNES DE SANTANA 1 45º
2180 NATALIA DE MENEZES BARBOSA 1 46º
2575 FERNANDA LUCIA SENNA NASCIMENTO 0 47º
3898 ELIZETE DA SILVA 0 48º
3363 GLAYNE CISTINA DE OLIVEIRA PASSOS 0 49º
1741 FERNANDO DOUGLAS DA CRUZ SANTOS 0 50º
0367 MARIA KAROLYNE REIS SANTANA 0 51º
2289 INGRID MIKAELLE NASCIMENTO SANTOS 0 52º
2449 ANNE CAROLAYNE RAMIRO DOS SANTOS 0 53º
3629 LÚCIA DANIELE DOS SANTOS CAVALCANTE 0 54º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3191 SAULO ARGÔLO DOS SANTOS 5 1º
3854 ORTENCIA CABRAL DOS SANTOS 5 2º
1287 ANDREZA SOARES DE SANTANA 5 3º
1573 MARTA SANTOS CRUZ 5 4º
1346 LILIAN CAROLINE AQUINO SANTOS 4 5º
3855 NATALY MELO DO CARMO 3 6º
2881 ROSELY DE JESUS NUNES 1 7º
2014 MIRIAM PATRÍCIA NUNES DE SANTANA 1 8º
0367 MARIA KAROLYNE REIS SANTANA 0 9º
2449 ANNE CAROLAYNE RAMIRO DOS SANTOS 0 10º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE INGLÊS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE INGLÊS

Nenhum candidato optante